
 

 

PROAKTIF – VISIONER – PRODUKTIF – SINERGITAS - KOMPETEN 
 
 

 KEMENTERIAN  PENDIDIKAN,  KEBUDAYAAN, 

                RISET, DAN TEKNOLOGI 
                                 UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

                                     FAKULTAS EKONOMI 
                               Jalan Palembang-Prabumulih Kilometer 32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

            Telepon. (0711) 580964, Faksimile (0711) 580-964 

       Laman:  http://fe.unsri.ac.id   email: dekan@fe.unsri.ac.id 
 

KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Nomor: 0724/UN9.FE/TU.SK/2024 

 
 

TENTANG 

 

PENGANGKATAN TIM SIDANG PLENO APSMBI (ASOSIASI PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

DAN BISNIS INDONESIA) TAHUN 2024 PALEMBANG  

 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

 
 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka Sidang Pleno APSMBI ( Asosiasi Program Studi Manajemen Dan 

Bisnis Indonesia) Tahun 2024 Palembang.   

  b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan surat keputusan sebagai 

pedoman dan landasan hukumnya. 
 

Mengingat :  1.  Undang – Undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang – Undang No 12 Tahun  2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah  No. 42 tahun 1960, tentang Pendirian Unsri;. 

4. Peraturan Pemerintah  No 66 tahun 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah 

No 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

5. Peraturan Menristek Dikti RI No 12 Tahun 2015, tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Universitas Sriwijaya; 

6. Surat Keputusan Rektor  Universitas Sriwijaya Nomor: 0165/UN9/SK.BUK.KP/2021 

tanggal 10 Maret 2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas 

Sriwijaya Masa Jabatan Tahun 2021-2025. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan  :  KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERITAS SRIWIJYA TENTANG 

PANITIA PELAKSANA PENGANGKATAN TIM SIDANG PLENO APSMBI (ASOSIASI 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN DAN BISNIS INDONESIA) TAHUN 2024 

PALEMBANG.  

KESATU : Nama-nama panitia Sidang Pleno APSMBI (Asosiasi Program Studi Manajemen Dan Bisnis 

Indonesia) Tahun 2024 Palembang.   sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini; 

KEDUA : Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya surat keputusan ini dibebankan pada 

anggaran Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya Tahun 2024 dan/atau dana khusus yang 

tersedia untuk itu; 

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala 

sesuatunya akan di ubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari 

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

Ditetapkan di : Indralaya 

Pada Tanggal : 20 Februari 2024 

Dekan, 

 

 
 

Prof. Dr. Mohamad Adam , S.E., M.E 

                 NIP 196706241994021002  

Tembusan : 

1. Rektor Unsri (Sebagai Laporan) 

2. Wakil Dekan dalam lingkungan FE Unsri 

3. Arsip 

 

 

 

 

http://fe.unsri.ac.id/
mailto:dekan@fe.unsri.ac.id


 

 

PROAKTIF – VISIONER – PRODUKTIF – SINERGITAS - KOMPETEN 
 
 

 

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya 

     Nomor   : 0724/UN9.FE/TU.SK/2024 

     Tanggal : 20 Februari  2024 

 

 

 

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA 

PENGANGKATAN TIM SIDANG PLENO APSMBI (ASOSIASI PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

DAN BISNIS INDONESIA) TAHUN 2024 PALEMBANG  

 

 

 

Pengarah       : Prof. Dr. Mohamad Adam , S.E., M.E (Dekan) 

Penanggung Jawab      : Prof. Drs. Isnurhadi, M.B.A., Ph.D. (Wakil Dekan Bidang Akademik) 

Anggota        : Dr. Muizzuddin, S.E., M.M. (Wakil Dekan Umum & Keuangan) 

        : Dr. Suhel, S.E.,  M.Si. (Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan & Alumni) 

     Ketua Pelaksana         : Dr. Ichsan Hajri, S.T., M.M, CWM®, CRP® (Ketua Jurusan  Manajemen) 

     Sekretaris       : Lina Dameria Siregar, S.E., M.M. (Sekretaris  Jurusan  Manajemen) 

   

 

Seksi Kesekretaritan 

Koordinator : Nyimas Dewi Murnila Saputri, S.E., M.S.M. 

Anggota : Siti Mareta Hartono (NIM 01011382227154) 

 : Syalsa Nurachman ( NIM 01011282126071) 

 : Salwa Desianti ( NIM 01011282227066) 

            : Viodita Amanda Salsabilla (NIM 01011282126121) 

       : Siti Ziva Khairunnisa (NIM 01011382126182) 

       : Rangga Wirabuana ( NIM 01011282126057) 

 

    Seksi Acara dan Persidangan  

 Koordinator : Dr. Shelfi Malinda, S.E., M.M. 

 Anggota : Aryaputra Purnama Sodikin (NIM 01011282126130) 

  : Mutia Auliya (NIM 01011282126141) 

  : Putri salsabila (NIM 01011282227126) 

 

Seksi Liasion Officer 

Koordinator : Melisa Ariani Putri, S.E., S.H., M.M 

Anggota : Shafira Salsabila Ramadhania (NIM 01011282126080) 

 : M. Novaldi ramadhani Amin  ( NIM 01011282227115) 

 : Rayna salsa lalu (NIM 0101128216044) 

            : Kemas Muhammad Rifqi (NIM01011182227024) 

       : Dea Tika Viani (NIM 01011382126161) 

       : Silfa Azzahra ( NIM 01011182227013) 

 

Seksi Perlengkapan / Akomodasi/ Tata Tempat 

Koordinator : Reska Rahmatullah, S.E., M.M 

Anggota : Fernando Irawan  (NIM01011282126059) 

 : Wefo Ganda Saputra  (NIM 010112126018) 

 : Widodo, S.T 

 :  Aryansyah, S.E 

 :  Edi Sudrajat 

 

 

 

 



 

 

PROAKTIF – VISIONER – PRODUKTIF – SINERGITAS - KOMPETEN 
 
 

 

 :  Susi Susanti, A.Md 

  :  Eko Saputra 

  :  Pirmansyah, S.E 

  :  Andi Purnama 

  :  Subandie 

 :  Alvin 

 

Seksi Promosi Acara, Publikasi, dan Dokumentasi 

Koordinator : Nia Meitisari, S.E., M.Si 

Anggota : Nabila May Farirah  (NIM 01011282126085) 

 : Andrian Ramadhon  ( NIM 01011282126084) 

 : Fadhel Hafizh Amsya ( NIM 01011382227170) 

 

Seksi Sponsorship 

Koordinator : Hera Febria Mavilinda, S.E., M.Si 

Anggota : Afifa Amalia  (NIM01011382227144) 

 : Arkam Diof Ilhaam Samudra  ( NIM 01011382227158) 

  

  

 

   Dekan, 

 

 

 

 

        Prof. Dr. Mohamad Adam, S.E., M.E. 

         NIP. 196706241994021002 

 

 

 


